
Podmínky používání programu Charakteristiky kabelu 
 
Použití programu je možné pouze pro informativní, výukové, nekomerční nebo osobní účely. 
Výsledky výpočtů a simulací mohou být citovány s uvedením odkazu na simulační program. 
Použití za jiným účelem je trestné podle autorského, občanského nebo trestního práva. 
 
Úplné nebo částečné kopírování či imitování designu programu je zakázáno. Žádná loga, grafika či 
obrázky nesmí být bez výslovného souhlasu autora kopírovány ani rozšiřovány. 
 
Program byl testován při standardním nastavení operačního systému. Je možné, že určitým 
nastavením systému, instalací ovladačů nebo vlivem jiných programů budou některé funkce 
programu nepoužitelné. Před instalací doporučujeme provést zálohu všech vašich dat. Při instalaci 
programu může dojít k narušení operačního systému, narušení jiných dříve instalovaných programů 
nebo dokonce i ke ztrátě dat. Autoři nenesou zodpovědnost za přímé či nepřímé finanční ani 
majetkové újmy, sníženou použitelnost majetku, poškození smluvních vztahů, protiprávní jednání, 
poškození zdraví ani za jakékoliv jiné újmy v souvislosti s používáním programu. 
 
Názvy skutečných společností a produktů dále uvedených mohou být ochranné známky příslušných 
vlastníků. 
 
Program vznikl v rámci projektu NPV 1ET300750402 - Specifikace kvalitativních kritérií a 
optimalizace prostředků pro vysokorychlostní přístupové sítě. 
 
Copyright (C) 2008 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, Katedra 
telekomunikační techniky. All rights reserved. Všechna práva vyhrazena. 


